#### Der Vorstand des Fördervereins

1. Vorsitzender Joachim Barth

Tel.: 04822 / 6694

Mail: joachim.barth@outlook.com

2. Vorsitzender Andreas Delfs

Tel.: 0172 / 6231396

Mail: andreasdelfs@web.de

Schriftführer Manfred Baumer

Tel.: 04822 / 95422

Mail: fussball.baumer@online.de

Kassenwart Hauke Cordts Tel.: 0151 / 75004767 Mail: hauco@web.de

#### Verein zur Förderung des Fußballs im VfL Kellinghusen e. V.

Quarnstedter Str. 13, 25548 Kellinghusen

https://vflkellinghusen.de/foerderverein-fussball/

Vereinsregister-Nr. 614 IZ AG Pinneberg

**VReG** 

IBAN: DE60 2019 0109 0079 1876 30

**BIC: GENODEF!VIT** 

# Verein zur Förderung des Fußballs



Im VfL Kellinghusen

## Der Förderverein

Der Zweck unseres Vereins ist die Förderung des Fußballsports	durch
deelle und finanzielle Unterstützung des VfL Kellinghusen.	

Wir wollen insbesondere dem Jungendfußball helfen durch zum Beispiel den Kauf von Trainingsmaterial, Sponsoring neuer Trikots und Ausrüstungsgegenstände, Weiterbildung von Trainern und Betreuern oder auch durch finanzielle Unterstützung von Ausflügen und die Teilnahme an Trainingslagern zur Förderung des Teamgeists innerhalb der Mannschaften.

Hierfür benötigen wir im Namen der Kinder Ihre Hilfe!

Werden Sie Mitglied im Förderverein. Für einen Jahresbeitrag von **30 €** können wir die Jugendarbeit im VfL Kellinghusen wesentlich erleichtern.

Wenn keine Mitgliedschaft gewünscht wird, kann auch durch einmalige Geld- und/oder Sachspenden wertvolle Hilfe geleistet werden.

### <u>Datenschutzerklärung:</u>

**Unterschrift:** 

Ich willige ein, dass der Verein zur Förderung des Fußballs im VfL Kellinghusen e. V. als verantwortliche Stelle die nachstehenden personenbezogenen Daten zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, der Zustellung von Einladungen zu Mitgliederversammlungen und der Einziehung und Verwaltung der Mitgliedsbeiträge und der Spendenbeträge, sowie der Übermittlung von Vereinsinformationen durch den Verein, speichern und verarbeiten darf.

Ich kann meine Einwilligung jederzeit per E-Mail an **foerderverein-fussball@vfl-kellinghusen.de** widerrufen.

Meine Daten werden dann nach 6 Monaten vollständig gelöscht, abgesehen von abweichenden gesetzlichen Pflichten der Datenlöschung.

Datum:					
					_

# Ja, ich mache mit!

Vorname	
Nachname	
GebDatum	
Straße	
PLZ / Ort	
Telefon	
Mobil	
E-Mail	
	antrage ich die Mitgliedschaft im Verein zur des Förderung s im VfL Kellinghusen
Mein jährlic	her Beitrag (mindestens 30€)
Ich spende	e einmalig
Ich ermäch per SEPA-I Diese Ermä mein Konto besteht sei Verpflichtu	m Ausstellung einer Spendenbescheinigung ntige den Verein, meinen Beitrag / meine Spende Lastschrift einzuziehen. Ichtigung kann ich jederzeit widerrufen. Wenn die erforderliche Deckung nicht aufweist, stens des kontoführenden Kreditinstitutes keine ing zur Einlösung.
IBAN	
BIC	
Datum:	
Unterschrift	